SETRE apresentar o detalhamento de cada depósito, seus respectivos rendimentos e 

contrapartidas, tendo em vista que no extrato bancário constará o valor integral dos três 

instrumentos celebrados. 

Desta forma, para o ano de 2023 foi aprovado um PAS Gestão da Rede SINE no 

montante de R$ 2.262.476,06 (dois milhões duzentos e sessenta e dois mil, quatrocentos e 

setenta e seis reais e seis centavos) de recursos oriundos do FAT e contrapartida estadual. 

Desse montante temos R$ 2.098.350,18 de recursos federais e R$ 164.125,88 de recursos de 

contrapartida. 

Segue abaixo detalhamento dos recursos que compuseram o montante para o PAS